Platz StNr. Punkte Fahrername

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

9. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH
Kart-Slalom Meisterschaft 2023
am 17. September 2023

Klasse: K1

Lizenz

Training

Ortsclub

im ADAC

Gesamt

1 20
2 22
3 13
4 28
5 24
6 6

7 12
8 8

9 11
10 23
11 5

12 17
13 25
14 27
15 33
16 19
17 34
18 14
19 30
20 10
21 18
22 32

10,71
10,43
10,14
9,86
9,57
9,29
9,00
8,71
8,43
8,14
7,86
7,57
7,29
7,00
6,71
6,43
6,14
5,86
5,57
5,29
5,00
4,71

Feichtinger Ben
Wimmer Simon
Windpassinger Leon
Stemplinger Anna
Grimbs Janis

GroR Marco

DaRler Tristan

Pfeil Paul

Rintorf Emma

Hodl Niklas

Ressl Lukas

Seidl Ben

Knodlseder Finn-Luca
Gottinger Niklas
Simeth Jonas

Herzog Maximilian
Seibold Dominik
Rettenberger Konstantin
Hammermuiller Hannes
Holler Martin

Graf Alexander
Frithauf Samuel
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AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

Seite 1

214646
235328
224991
204414
214675
214789
214765
225083
196995
204493
225142
225133

0
225157
235209
204423

0
235231

0
235349
224639
235444

00:31,31
00:32,99
00:32,69
00:31,51
00:32,06
00:33,44
00:32,77
00:33,25
00:33,58
00:33,56
00:32,82
00:33,34
00:35,69
00:44,14
00:35,19
00:32,65
00:36,99
00:37,97
00:35,19
00:37,48
00:38,13
00:37,00

+4

+10

+2

+10

+14

+2

+2
+10

0:31,75
0:31,63
0:31,76
0:32,09
0:31,68
0:32,72
0:32,43
0:33,11
0:32,66
0:32,12
0:32,11
0:33,94
0:35,59
0:35,09
0:35,97
0:31,58
0:36,40
0:37,28
0:33,85
0:38,28
0:37,68
0:37,39

+2

+2
+8

0:31,13
0:31,53
0:31,64
0:31,47
0:32,09
0:31,98
0:32,83
0:32,44
0:33,05
0:32,48
0:32,66
0:33,79
0:33,07
0:34,03
0:36,24
0:32,65
0:38,17
0:37,78
0:33,80
0:37,49
0:38,76
0:37,34

1:02,88
1:03,16
1:03,40
1:03,56
1:03,77
1:04,70
1:05,26
1:05,55
1:05,71

+2  1:06,60 (2)
1:06,77 (2)
1:07,73
1:08,66
1:09,12
1:14,21 (2)

+2  1:14,23 (10)
1:14,57
1:15,06

+8  1:15,65 (8)
1:15,77
1:16,44

+2  1:16,73 (2)
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ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

9. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Ortsclub ADAC
Kart-Slalom Meisterschaft 2023 im ADAC
am 17. September 2023

Klasse: K1
Lizenz Training Gesamt
23 1 4,43 Grundmduller Christoph MSC Réhrnbach e.V. im ADAC 224996 00:35,15 0:32,83 0:33,45 +12  1:18,28 (12)
24 4 4,14 Schaffl Emily MSC Roéhrnbach e.V. im ADAC 235211 00:42,98 0:37,63 +2 0:37,57 +2 1:19,20 (4)
25 21 3,86 Fraunhofer Julian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 224942 00:36,60 +2 0:35,43 +2 0:34,41 +8 1:19,84 (10)
26 29 3,57  GrimbsJara MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0 00:37,33 +6 0:37,53 +6 0:35,84 +2 1:21,37 (8)
27 35 3,29 Kuster Tobias MS Bayerwald Eging am See e.V.im ADAC 235412 00:36,79 0:36,35 0:36,52 +10 1:22,87 (10)
28 7 3,00 Fritz Max MSC Roéhrnbach e.V. im ADAC 235208 00:35,00 +14 0:39,40 0:35,26 +10 1:24,66 (10)
29 15 2,71 DaRler Abbygale MS Bayerwald Eging am See e.V.im ADAC 235413 00:52,45 +6 0:43,51 +2 0:39,67 +10 1:35,18 (12)
30 31 2,43 Horlacher Elias MSC Ortenburg e.V. im ADAC 214686 00:44,72 0:45,94 0:45,53 +6 1:37,47 (6)
31 26 2,14 Lenz Fabian MSC Réhrnbach e.V. im ADAC 235206 00:49,34 +8 0:46,46 +2 0:43,19 +6 1:37,65 (8)
32 3 1,86 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V.im ADAC 235421 00:55,50 +2 0:48,68 +2 0:51,64 1:42,32 (2)
33 2 1,57 Kaufmann Connor MSC Ortenburg e.V. im ADAC 224923 00:41,69 +10 0:44,15 +4 0:48,54 +12 1:48,69 (16)
34 9 1,29 Dietzelt Samuel MSC Ortenburg e.V. im ADAC 235445 01:08,47 +24 0:59,34 +10 0:45,28 +4 1:58,62 (14)
35 16 1,00 Hellmeier Anna MSC Ortenburg e.V. im ADAC 235446 00:39,86 +20 1:15,86 +8 0:40,56 +2 2:06,42 (10)
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